
Allegato 1

Nominativi E-mail
1 Agresti Stefano stefano.agresti@isprambiente.it

2 Castellucci Attilio attilio.castellucci@isprambiente.it

3 Casula Sabine sabine.casula@isprambiente.it

4 Ciattoni Simona simona.ciattoni@isprambiente.it

5 Ciocca Fabrizio fabrizio.ciocca@isprambiente.it

6 Cipolloni Carlo carlo.cipolloni@isprambiente.it

7 Costa  Marco marco.costa@isprambiente.it

8 D'Addario Andrea andrea.daddario@isprambiente.it

9 Di Stefano Cristian cristian.distefano@isprambiente.it

10 Faieta Giuseppe giuseppe.faieta@isprambiente.it

11 Ferrara Placido Francesco placidofrancesco.ferrara@isprambiente.it

12 Gioiella Emilio emilio.gioiella@isprambiente.it

13 Giordano Nicola nicola.giordano@isprambiente.it

14 Giulianelli Elio elio.giulianelli@isprambiente.it

15 Grasso Andrea andrea.grasso@isprambiente.it

16 Leboroni Pierozzi Stefano stefano.leboroni@isprambiente.it

17 Loreti Francesco francesco.loreti@isprambiente.it

18 Luca De Andreis andreis.lucadeandreis@isprambiente.it

19 Marcari Daniele daniele.marcari@isprambiente.it

20 Melgiovanni Lucia lucia.melgiovanni@isprambiente.it

21 Mercante Maria Grazia mariagrazia.mercante@isprambiente.it

22 Monaldi Guido guido.monaldi@isprambiente.it

23 Musella Daniele daniele.musella@isprambiente.it

24 Nucci Francesco francesco.nucci@isprambiente.it

25 Nolli Pietro pietro.nolli@isprambiente.it

26 Priori Alessandra alessandra.priori@isprambiente.it

27 Ranaldi Andrea andrea.ranaldi@isprambiente.it

28 Fantini Riccardo  riccardo.fantini@isprambiente.it

29 Rozera Mariapia mariapia.rozera@isprambiente.it

30 Sanfelice Antonio antonio.sanfelice@isprambiente.it

31 Savi Luigina luigina.savi@isprambiente.it

32 Scafati  Alessandro alessandro.scafati@isprambiente.it

33 Scarabino Massimo massimo.scarabino@isprambiente.it

34 Scaramella Antonio antonio.scaramella@isprambiente.it

35 Scatena Guido guido.scatena@isprambiente.it

36 Sperini  Marisa marisa.sperini@isprambiente.it

37 Spettoli Fabrizio fabrizio.spettoli@isprambiente.it

38 Tortora Francesco francesco.tortora@isprambiente.it

39 Zampetti Marco zampetti.marco@isprambiente.it

40 Zaupa Carlo carlo.zaupa@isprambiente.it
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